
                                                           
 

Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80420-063 

 

 

 
ORDEM DE COMPRA nº 32/2023 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 28/2023 

 
CONTRATANTE: INVEST PARANÁ 

CNPJ: 17.269.926/0001-80 - End: Rua Comendador Araújo, 652, 2º andar 
CEP: 80.420-063 TEL/FAX: 41 3350-0316 E-MAIL: adm@investpr.org.br 

  

 
FORNECEDOR:  

IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURIDICAS LTDA 
CNPJ: 43.217.850/0001-59 -  Av. Marques de São Vicente, 2219, Sala 01-122C Andar 1 

E-mail: iob.vendas@iob.com.br; rodrigo.curti@iob.com.br 
 

 
 

Autorizamos (x) Fornecimento de Material () Execução 
de Serviço, conforme a planilha abaixo, em razão de o Proponente acima ter apresentado uma 
proposta adequada e de menor preço. O fornecimento/execução obedecerá às condições do 
termo de referência e estipuladas na Proposta de Preço. 
 

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇO 

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

1 

Assinatura de ferramenta para consulta  
eletrônica fiscal – IOB ONLINE REGULA-
TORIO STANDARD – 5 usuário – Con-
sulta Tributária NCM 
 
Vigência: 17/01/2024 até 16/01/2025 

UND 01 R$2.872,00 R$ 2.872,00 

PREÇO TOTAL R$ 2.872,00 

Diretor: Paulo A. Morva Martins CARGO: Diretor de Administração e Finanças 

 
LOCAL/DATA: 
 
Curitiba, 13 de dezembro de 2023.  
 

 
ASSINATURA: assinado digitalmente 

 
Assinado digitalmente 

 

 

82
30

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 13/12/2023 15:18 Local: INVEST PARANA/DAF. Inserido ao protocolo
21.420.597-1 por: Alceu Albino Von Der Osten Neto em: 13/12/2023 08:42. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

mailto:adm@investpr.org.br
mailto:iob.vendas@iob.com.br


82a
30

Documento: 9.OrdemdeCompra.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 13/12/2023 15:18 Local: INVEST PARANA/DAF.

Inserido ao protocolo 21.420.597-1 por: Alceu Albino Von Der Osten Neto em: 13/12/2023 08:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6cd5b96609070563e4d04ff0ae980e2c.


